
Vážená paní starostko, vážený pane starosto,  
 
omlouvám se za nevyžádaný e-mail, ale ráda bych Vás upozornila, že můžete shlédnout druhý díl 
videospotu  na podporu pěstounské péče. Nyní tedy chceme představit druhý díl z osmidílné série 
videospotů s názvem Dokázali změnit svět – aspoň některým dětem Tentokrát naši pěstouni 
odpovídají na otázku – Jaké to bylo stát se pěstounem, projít posuzováním, zaškolit se na pěstouna?  
V tuto chvíli je již i druhý díl ke shlédnutí na youtube Města Frýdlantu n. O.: 
https://www.youtube.com/watch?v=X70c2GWnMiw . Další díly budou v intervalu 14 dní následovat.  
 
Zájemců o pěstounskou péči je stále málo. Proto prosíme o zveřejnění videospotu na vašich 

stránkách a o další šíření informací a odkazu na videospoty všemi směry a prostředky 😊 – mezi 
příbuzné, známé, kamarády, diskusní skupiny apod. Přejeme si, aby videospoty měly velkou 
sledovanost, aby oslovily širokou veřejnost, aby se našli další zájemci o pěstounskou péči. Aby děti 
nemusely vyrůstat v ústavní péči. Děti patří do rodiny! 
Velmi si ceníme Vaší spolupráce.  
Děkujeme za podporu a věříme, že se videa budou líbit – a třeba znáte někoho, kdo o pěstounství 
uvažuje… 
 
S pozdravem 
 
 
Bc. Kateřina Illésová 
sociální pracovnice pro výkon 
sociálně-právní ochrany dětí  
odbor sociálních věcí 
 

 
Město – Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí 
Náměstí 3 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
pracoviště: Hlavní 139 
tel.: (+420) 558 604 179 
e-mail: killesova@frydlantno.cz 
www.frydlantno.cz 
FACEBOOK 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=X70c2GWnMiw
mailto:rsigutova@frydlantno.cz
http://www.frydlantno.cz/
https://cs-cz.facebook.com/M%C4%9Bsto-Fr%C3%BDdlant-nad-Ostravic%C3%AD-173310906046955/

